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Funzione Macroattivita Attivita

Fascicoio Sottofascicolo

Tribunale di Bologna

Elenco dei Mediatori Familiari ex art.12 bis disp att. c.p.c (esito riunione del
comitato del 18/07/2023 e provvedimento della Corte d’Appello di Bologna del 14/02/2024)

NOMINATIVI C.F. PEC
1. Capuano Silvia CPNSLV70P56A944B scapuano@ordineavvocatibopec.it
2. Cuppini Elena CPPLNE72E51A944V avvelenacuppini@ordineavvocatibopec.it
3. D’Arcangelo Claudia DRCCLD76S46D643R claudia.darcangelo@pec.giuffre.it
4, Foti Michela FTOMHL78L55H199L michelafoti@ordineavvocatibopec.it
5. Giullori Vania GLLVNA76M66G786X avv.vaniagiullori@ordineavvocatibopec.it
6. Lombardo Laura LMBLRA66H44H294M laura.lombardo@ordineavvocatibopec.it
7. Puglisi Massimo PGLMSM73S17G888¥+ | puglisim@pec.it
8. Sordelli Stefania SRDSFN63D5SA944J cedim_bo@pec.it
9. Totti Rita TTTRTIEBAG67A785P rita.totti@ordineavvocatibopec.it
10. Boldrini Antonella BLDNLL&5H70Z133M antonella.boldrini@ordineavvocatibopec.it
11. Brandoli Francesco BRNFNC81P17C265B francesco.brandoli@ordineavvocatibopec.it
12. Grassi Claudia GRSCLD66S41A944U claudiagrassi@ordineavvocatibopec.it
13. Gamberini Alessandra GMBLSNG66M49A944F a.gamberini@ordineavvocatibopec.it
14, Giammorretti Francesca GMMFNC75R45C6320 francesca.giammorretti@ordineavvocatibopec.it
15. Grandi Francesca GRNFNC71C49A944F avv.francesca.grandi@ordineavvocatibopec.it




16. Jacchia Caterina JCCCRN76E68A944M caterina.jacchia@ordineavvocatibopec.it
17. Senerchia Federica SNRFRC76P63F839F federicasenerchia@ordineavvocatibopec.it
18. Trifird Nadia TRFNDAB64D56H199R nadiatrifiro@ordineavvocatibopec.it

Bologna, 19 marzo 2024

Il Segretario

per Dott.ssa Stefania Miri
I direttore amministrativo
Dott.ssa Maria Vittoria Piagente
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